АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ГОРОД ОЛЕНЕГОРСК С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

23.05.2022                                                                                                           № 32/л

О внесении изменений в график аттестации руководителей муниципальных

образовательных организаций и кандидатов на должность руководителя

муниципальной образовательной организации города Оленегорска

с подведомственной территорией на 2022 год, утвержденный приказом

Комитета по образованию Администрации города Оленегорска

от 23.12.2021 № 596

В соответствии с п. 3 постановления Администрации города Оленегорска с

подведомственной территорией Мурманской области от 04.12.2015  № 526 «Об

утверждении Порядка аттестации руководителей муниципальных образовательных

организаций и кандидатов на должность руководителя муниципальной

образовательной организации города Оленегорска с подведомственной территорией»

п р и к а з ы в а ю:
1. Внести изменение в график аттестации руководителей муниципальных

образовательных организаций на 2022 год, утвержденный приказом комитета по

образованию Администрации города Оленегорска от 23.12.2021 №  5 (далее – График),

дополнив его пунктом 6:

«

6. Котлова Ирина Сергеевна Учитель - логопед

Муниципального

автономного

дошкольного

образовательного

учреждения № 13,

кандидат на должность

руководителя

образовательной

организации

- 18.08.2022

  »

2. Секретарю аттестационной комиссии Столяровой Л.Н. в срок до 24.05.2022

довести настоящий приказ до сведения Котловой И.С.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

председателя Комитета по образованию Администрации города Оленегорска Кашаеву

Е.Л.

Председатель    В.В. Решетова

Рассылка: дело,14, ИМЦ , ДОУ № 13